
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/10/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 577.555 LUCAS ARTUZO CARDOSO DE MATOS

25/04/2011  14,00  11,00  25,00 2 -- 525.239 ISABELA FERNANDES FERREIRA

09/07/2010  13,00  11,00  24,00 3 -- 522.973 GUILHERME ISHIKAWA YAURI

13/03/2011  13,00  11,00  24,00 4 -- 526.271 RAFAEL HENRIQUE SPOSITO JUNIOR

27/06/2011  13,00  11,00  24,00 5 -- 572.782 VITOR ZAMPIERI BALDIN

14/09/2010  12,00  12,00  24,00 6 -- 529.572 HELENA MARIA FRANZINI

07/01/2011  12,00  12,00  24,00 7 -- 531.481 LETÍCIA SCANDELAI

22/07/2010  13,00  9,00  22,00 8 -- 522.317 RAFAELA MENEGOSSE CERQUEIRA

17/11/2010  12,00  10,00  22,00 9 -- 570.276 LORENA NEVES DOS SANTOS

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 10 -- 527.992 LORENA RIBEIRO DE FREITAS SILVA

03/05/2011  11,00  11,00  22,00 11 -- 536.567 AIMEE DE PAULO ANDRADE

09/07/2010  9,00  13,00  22,00 12 -- 574.142 GIOVANA ISABEL MARQUES DE SOUZA

09/02/2011  13,00  8,00  21,00 13 -- 538.254 LIVIA ALEIXO NUNES

17/02/2011  13,00  8,00  21,00 14 -- 522.352 ISADORA CAMORI RODRIGUES

27/07/2010  12,00  9,00  21,00 15 -- 535.744 VITOR BELLON PALHARES

03/03/2011  12,00  9,00  21,00 16 -- 567.081 LAURA SANTOS MARIANO

02/05/2011  12,00  9,00  21,00 17 -- 525.542 MANUELA VERRI BARBUJANI

20/04/2011  11,00  10,00  21,00 18 -- 536.379 DAVI QUIRINO MENEZES DE MOURA

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 19 -- 565.198 EMANUEL RODRIGO CAIM

07/09/2010  9,00  12,00  21,00 20 -- 557.205 LEONARDO BERTINI

10/03/2011  9,00  12,00  21,00 21 -- 522.532 PEDRO BENTO RIBEIRO

21/03/2011  9,00  12,00  21,00 22 -- 555.209 JOÃO PEDRO FARIA

01/05/2011  9,00  12,00  21,00 23 -- 522.712 ANA CLARA NOBRE

28/01/2011  11,00  9,00  20,00 24 -- 532.045 RAMON RIBEIRO

09/08/2010  10,00  10,00  20,00 25 -- 534.314 RYAN ALVES MORANDI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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16/02/2011  9,00  11,00  20,00 26 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

20/01/2011  13,00  6,00  19,00 27 -- 571.681 VICTORIA VIANA SOUZA

04/08/2010  12,00  7,00  19,00 28 -- 536.705 VICTOR HUGO FERREIRA DA SILVA

04/11/2010  11,00  8,00  19,00 29 -- 522.683 GUILHERME FILIPPINI

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 30 -- 556.690 GABRIEL SANCHES BARRETTO

13/03/2011  11,00  8,00  19,00 31 -- 572.780 RAUL PALOTA NETTO

10/06/2011  11,00  8,00  19,00 32 -- 571.690 ELISA DOS SANTOS VERGANI

24/12/2010  10,00  9,00  19,00 33 -- 526.336 JULIA COSTA DE OLIVEIRA

24/05/2011  10,00  9,00  19,00 34 -- 560.219 ELOÁ ROCHA MARTINS

04/08/2010  9,00  10,00  19,00 35 -- 523.131 RICARDO REINOSO SIQUEIRA

05/09/2010  9,00  10,00  19,00 36 -- 559.118 YNGRID CAROLINE RODRIGUES

09/09/2010  9,00  10,00  19,00 37 -- 531.387 JOÃO VITOR MOREIRA SAMARÁ

28/01/2011  9,00  10,00  19,00 38 -- 540.584 LUCAS SAGRILLO DE SÁ

25/09/2010  13,00  5,00  18,00 39 -- 531.765 MARINA VITORIA GRACIANO

27/10/2010  10,00  8,00  18,00 40 -- 571.530 LEONARDO OTAVIO TROMBINI

10/12/2010  10,00  8,00  18,00 41 -- 531.589 VINICIUS BAEZA REBOUÇAS

20/01/2011  10,00  8,00  18,00 42 -- 566.292 BRENO BRAGA ALVES

13/07/2010  9,00  9,00  18,00 43 -- 586.029 ANNELIZ ANDRADE

09/08/2010  9,00  9,00  18,00 44 -- 587.230 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS

29/11/2010  8,00  10,00  18,00 45 -- 539.338 JOÃO HENRIQUE LEONEL RODRIGUES

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 46 -- 565.310 CARLOS GUILHERME DE OLIVEIRA CAETANO

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 47 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

18/09/2010  10,00  7,00  17,00 48 -- 536.931 BRENO ALVES DE CALVALHO

29/09/2010  10,00  7,00  17,00 49 -- 574.546 LEANDRO MATEUS STUCHI PEREIRA

02/03/2011  10,00  7,00  17,00 50 -- 568.950 ANA LUISA ZANGALLI

Legenda:
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18/05/2011  10,00  7,00  17,00 51 -- 527.698 MIGUEL RODRIGUES

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 52 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

28/09/2010  7,00  10,00  17,00 53 -- 555.647 MIGUEL CREPALDI DA COSTA

19/04/2011  7,00  10,00  17,00 54 -- 574.394 VITOR HUGO DE ANDRADE

31/05/2011  7,00  10,00  17,00 55 -- 570.177 THAYLA BAESSO BATISTA

03/07/2010  12,00  4,00  16,00 56 -- 533.093 ARTHUR CARLOS MILANO

12/12/2010  11,00  5,00  16,00 57 -- 572.524 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA

02/03/2011  11,00  5,00  16,00 58 -- 522.525 YASMIN CAROLINE LOPES

11/04/2011  11,00  5,00  16,00 59 -- 571.411 ISABELA DOS SANTOS HUSIEN ALI

01/05/2025  11,00  5,00  16,00 60 -- 523.344 LAURA BITTENCOURT DE ASSIS

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 61 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

02/07/2010  10,00  6,00  16,00 62 -- 554.417 ANA LETÍCIA SILVA RECHI

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 63 -- 527.440 ISABELI FERNANDA SILVEIRA VIRAGINO

27/10/2010  10,00  6,00  16,00 64 -- 579.796 GABRIEL ZACHEU VIANA

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 65 -- 562.364 KELLY VITÓRIA CERVANTES DA SILVA

27/12/2010  10,00  6,00  16,00 66 -- 572.626 MARIA EDUARDA PASQUINI MIOLA

04/02/2011  10,00  6,00  16,00 67 -- 540.153 EMANUELE MAGRI LOPES

17/04/2011  10,00  6,00  16,00 68 -- 522.427 GABRIELLI SCHIMIDT AVERSANI

18/04/2011  10,00  6,00  16,00 69 -- 567.683 JORGE MATHEUS DOS SANTOS

28/05/2011  10,00  6,00  16,00 70 -- 537.062 LUCAS COLTRI

31/01/2011  9,00  7,00  16,00 71 -- 554.516 PEDRO HENRIQUE BALDO SCARBINI

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 72 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 73 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 74 -- 556.255 GUILHERME DE SOUZA ISEPAN

14/09/2010  7,00  9,00  16,00 75 -- 597.585 KAUÃ AUGUSTO SOLDATI MUGIO

Legenda:
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13/12/2010  7,00  9,00  16,00 76 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

21/08/2010  10,00  5,00  15,00 77 -- 572.966 ISABELA VITORIA GOMES

26/10/2010  10,00  5,00  15,00 78 -- 524.656 SOFIA DE SOUZA CARAZOLI

09/08/2010  9,00  6,00  15,00 79 -- 537.169 LARA SANTIAGO CUSSIOLI

06/10/2010  9,00  6,00  15,00 80 -- 537.124 PABLO MARCOS FERREIRA DE AZEVEDO

15/03/2011  9,00  6,00  15,00 81 -- 574.712 LARA VALERETTO DE ANGELI

16/08/2010  8,00  7,00  15,00 82 -- 523.836 THAINARA ROBERTO

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 83 -- 566.187 PIETRO BERGAMINI BARREIRAS

25/11/2010  8,00  7,00  15,00 84 -- 596.542 MATHEUS MARION CASANOVA CARDOSO

20/05/2011  8,00  7,00  15,00 85 -- 560.231 MARIA CLARA DONATI BRIZOTI

22/02/2012  8,00  7,00  15,00 86 -- 529.862 JULIA FAGUNDES DE SOUZA

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 87 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

14/09/2010  7,00  8,00  15,00 88 -- 555.945 THIAGO LOPES BRAGA

02/03/2011  7,00  8,00  15,00 89 -- 570.421 ANA LAURA INÁCIO

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 90 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 91 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

27/01/2011  6,00  9,00  15,00 92 -- 576.162 WENDELL GABRIEL FILLASSI COSTA

09/04/2011  6,00  9,00  15,00 93 -- 559.161 ELOAH FAUSTINO CELIS

23/02/2011  10,00  4,00  14,00 94 -- 567.583 LAURA HELENA PEREIRA MAIM

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 95 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

23/12/2010  9,00  5,00  14,00 96 -- 540.243 ANA CLARA DE ALMEIDA FRANCO

27/10/2010  8,00  6,00  14,00 97 -- 564.986 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 98 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

29/01/2011  8,00  6,00  14,00 99 -- 536.475 VITORIA FERNANDA GOMES

26/05/2011  8,00  6,00  14,00 100 -- 594.334 VITÓRIA REGINA ROMERO

Legenda:
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27/08/2910  8,00  6,00  14,00 101 -- 561.516 MARIANA PEREZ DAMASCENO

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 102 -- 540.608 GUSTAVO BOSSOLANI VENTEU

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 103 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

13/03/2011  7,00  7,00  14,00 104 -- 598.794 NICOLAS BARBOSA SIMAS

11/01/2011  6,00  8,00  14,00 105 -- 561.144 LUIZ GUSTAVO MORAIS RODRIGUES DA SILVA

26/01/2011  6,00  8,00  14,00 106 -- 532.208 MANUELA RODRIGUES DE LIMA

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 107 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

17/11/2010  9,00  4,00  13,00 108 -- 570.482 RAFAEL CORÁ VERGÍLIO

08/11/2010  8,00  5,00  13,00 109 -- 536.774 ISABELLA PONTIM ESTRUZANI

25/03/2011  8,00  5,00  13,00 110 -- 562.470 VITORIA SANTANA

14/10/2010  7,00  6,00  13,00 111 -- 563.988 LARA ALVES FERREIRA

24/05/2011  7,00  6,00  13,00 112 -- 575.456 ANA CLARA AMARO DO NASCIMENTO

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 113 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

27/10/2010  6,00  7,00  13,00 114 -- 593.965 YCARO THALLES FERNANDES RUIZ

03/04/2010  8,00  4,00  12,00 115 -- 566.741 MIGUEL MASSUIA IGNOTTI

20/09/2010  8,00  4,00  12,00 116 -- 560.865 ISADORA DOS REIS DE LIMA

04/11/2010  8,00  4,00  12,00 117 -- 537.006 SARAH GARCIA

24/01/2011  8,00  4,00  12,00 118 -- 556.130 BRUNO GARBIM DE ALBUQUERQUE

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 119 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 120 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

01/04/2011  7,00  5,00  12,00 121 -- 523.362 THAINA DE OLIVEIRA ALVES

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 122 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

11/01/2011  6,00  6,00  12,00 123 -- 522.363 MIRELLA MIALICHI FRANÇA

14/01/2011  6,00  6,00  12,00 124 -- 522.640 MANUELLY DE MATOS BARBOZA

05/05/2011  6,00  6,00  12,00 125 -- 597.131 MANUELA GALLIANI BETOSCHI

Legenda:
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24/03/2010  5,00  7,00  12,00 126 -- 534.276 LUCAS MATHEUS SILVA LOPES DAS NEVES

28/04/2011  5,00  7,00  12,00 127 -- 556.910 BRUNO OTÁVIO BATISTA PINTO

19/02/2011  8,00  3,00  11,00 128 -- 552.879 MARIA EDUARDA PINHATI CONTRERAS

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 129 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 130 -- 555.421 KASSIELE CARDOSO

22/03/2011  7,00  4,00  11,00 131 -- 523.758 JULIA VILELA CONCEIÇÃO

10/07/2009  6,00  5,00  11,00 132 -- 574.670 MATHEUS CARDOSO DE LIMA

21/07/2010  6,00  5,00  11,00 133 -- 594.752 YASMIN APARECIDA RUIZ

02/09/2010  6,00  5,00  11,00 134 -- 531.434 IZADORA MEDINA

21/12/2010  6,00  5,00  11,00 135 -- 576.313 ANA JULIA BRONZATI GONÇALVES

30/07/2010  5,00  6,00  11,00 136 -- 561.549 VITÓRIA DE FARIA CARVALHO

08/04/2011  4,00  7,00  11,00 137 -- 523.101 BEATRIZ DE MORAES DELVECHIO

16/03/2011  7,00  3,00  10,00 138 -- 522.077 MONIQUE DE OLIVEIRA ANDRÉ

18/03/2011  7,00  3,00  10,00 139 -- 560.826 HENRY VINICIUS GOLDIN

16/03/2010  6,00  4,00  10,00 140 -- 568.902 MIYA DESOCO

24/07/2010  6,00  4,00  10,00 141 -- 559.281 JOÃO PEDRO DE SOUZA FRAGUEIRO

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 142 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

28/02/2011  5,00  5,00  10,00 143 -- 565.515 ELOÁ MARIANY FARINA MORAES

03/05/2011  5,00  5,00  10,00 144 -- 576.776 MICAELLY SANTOS MAIA

08/06/2011  5,00  5,00  10,00 145 -- 561.398 ELOAH LARA PAULINO BRAZ

01/12/2010  4,00  6,00  10,00 146 -- 528.928 ANA LAURA FRANCISCO PEREIRA

16/05/2022  4,00  6,00  10,00 147 -- 561.325 GABRIEL PAZINATI GONÇALVES DOS SANTOS

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 148 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 149 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

18/10/2010  5,00  4,00  9,00 150 -- 555.033 ISABELA MARIA ABATE

Legenda:
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02/12/2010  4,00  5,00  9,00 151 -- 561.894 MARIÁH PIETRA FINANCI ROCHA

09/04/2011  4,00  5,00  9,00 152 -- 535.337 MARIA CLARA MEDEIROS DA SILVA

17/05/2012  6,00  2,00  8,00 153 -- 588.280 ALICE QUINTO DE OLIVEIRA

17/01/2011  5,00  3,00  8,00 154 -- 534.955 MARIA LUISA FACTORE

31/08/2009  3,00  5,00  8,00 155 -- 525.339 ELOÁ SOARES AVANCI

27/06/2011  3,00  5,00  8,00 156 -- 574.481 YASMIN DA SILVA BATISTA

18/08/2010  5,00  2,00  7,00 157 -- 573.063 RAQUEL DE MORAES PORFIRIO

01/08/2009  3,00  4,00  7,00 158 -- 599.496 LUIZ FELIPE BARBERATO GALESI

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 159 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

08/04/2011  3,00  4,00  7,00 160 -- 588.300 NAUAMY CORREA SCHNEIDER

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 161 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

24/04/2011  2,00  4,00  6,00 162 -- 523.883 GABRIELLY MELO DE ARAÚJO

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.582 GIULIA  DA SILVA ALVES

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.682 ANA JULIA AMORIM DE SOUZA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.685 MIGUEL FERNANDO TADEU DA SILVA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.189 YASMIN VICENTE FERREGUTI

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.915 IGOR HENRIQUE CASSIANO

15/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.632 MARIA JÚLIA TOSCHI

22/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.512 VANDERLEI ANDRADE

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

07/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.668 MATHEUS CARVALHO SAMPAIO

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.811 BRUNO HENRIQUE PINTO

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.757 EDUARDO FRANCO DE ALMEIDA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.618 LARA ALUÍSIO COSSARI

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.000 VERONICA DE FREITAS MELO

Legenda:
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09/02/2011  13,00  8,00  21,00 1 -- 538.254 LIVIA ALEIXO NUNES

20/04/2011  11,00  10,00  21,00 2 -- 536.379 DAVI QUIRINO MENEZES DE MOURA

21/03/2011  9,00  12,00  21,00 3 -- 555.209 JOÃO PEDRO FARIA

28/01/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 532.045 RAMON RIBEIRO

16/02/2011  9,00  11,00  20,00 5 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

20/01/2011  13,00  6,00  19,00 6 -- 571.681 VICTORIA VIANA SOUZA

04/08/2010  12,00  7,00  19,00 7 -- 536.705 VICTOR HUGO FERREIRA DA SILVA

13/03/2011  11,00  8,00  19,00 8 -- 572.780 RAUL PALOTA NETTO

04/08/2010  9,00  10,00  19,00 9 -- 523.131 RICARDO REINOSO SIQUEIRA

20/01/2011  10,00  8,00  18,00 10 -- 566.292 BRENO BRAGA ALVES

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 11 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

29/09/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 574.546 LEANDRO MATEUS STUCHI PEREIRA

02/03/2011  10,00  7,00  17,00 13 -- 568.950 ANA LUISA ZANGALLI

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 14 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

28/09/2010  7,00  10,00  17,00 15 -- 555.647 MIGUEL CREPALDI DA COSTA

19/04/2011  7,00  10,00  17,00 16 -- 574.394 VITOR HUGO DE ANDRADE

31/05/2011  7,00  10,00  17,00 17 -- 570.177 THAYLA BAESSO BATISTA

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 18 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 19 -- 562.364 KELLY VITÓRIA CERVANTES DA SILVA

27/12/2010  10,00  6,00  16,00 20 -- 572.626 MARIA EDUARDA PASQUINI MIOLA

04/02/2011  10,00  6,00  16,00 21 -- 540.153 EMANUELE MAGRI LOPES

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 22 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 23 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

14/09/2010  7,00  9,00  16,00 24 -- 597.585 KAUÃ AUGUSTO SOLDATI MUGIO

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 25 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/10/2010  10,00  5,00  15,00 26 -- 524.656 SOFIA DE SOUZA CARAZOLI

16/08/2010  8,00  7,00  15,00 27 -- 523.836 THAINARA ROBERTO

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 28 -- 566.187 PIETRO BERGAMINI BARREIRAS

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 29 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 30 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 31 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

27/01/2011  6,00  9,00  15,00 32 -- 576.162 WENDELL GABRIEL FILLASSI COSTA

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 33 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

27/10/2010  8,00  6,00  14,00 34 -- 564.986 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 35 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

29/01/2011  8,00  6,00  14,00 36 -- 536.475 VITORIA FERNANDA GOMES

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 37 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 38 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

25/03/2011  8,00  5,00  13,00 39 -- 562.470 VITORIA SANTANA

20/09/2010  8,00  4,00  12,00 40 -- 560.865 ISADORA DOS REIS DE LIMA

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 41 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 42 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

01/04/2011  7,00  5,00  12,00 43 -- 523.362 THAINA DE OLIVEIRA ALVES

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 44 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

19/02/2011  8,00  3,00  11,00 45 -- 552.879 MARIA EDUARDA PINHATI CONTRERAS

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 46 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 47 -- 555.421 KASSIELE CARDOSO

22/03/2011  7,00  4,00  11,00 48 -- 523.758 JULIA VILELA CONCEIÇÃO

10/07/2009  6,00  5,00  11,00 49 -- 574.670 MATHEUS CARDOSO DE LIMA

18/03/2011  7,00  3,00  10,00 50 -- 560.826 HENRY VINICIUS GOLDIN

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 51 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

28/02/2011  5,00  5,00  10,00 52 -- 565.515 ELOÁ MARIANY FARINA MORAES

03/05/2011  5,00  5,00  10,00 53 -- 576.776 MICAELLY SANTOS MAIA

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 54 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 55 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

27/06/2011  3,00  5,00  8,00 56 -- 574.481 YASMIN DA SILVA BATISTA

18/08/2010  5,00  2,00  7,00 57 -- 573.063 RAQUEL DE MORAES PORFIRIO

01/08/2009  3,00  4,00  7,00 58 -- 599.496 LUIZ FELIPE BARBERATO GALESI

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 59 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 60 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.915 IGOR HENRIQUE CASSIANO

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

07/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.668 MATHEUS CARVALHO SAMPAIO

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.811 BRUNO HENRIQUE PINTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/07/2009  6,00  5,00  11,00 1 -- 574.670 MATHEUS CARDOSO DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/04/2011  11,00  10,00  21,00 1 -- 536.379 DAVI QUIRINO MENEZES DE MOURA

20/01/2011  10,00  8,00  18,00 2 -- 566.292 BRENO BRAGA ALVES

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 3 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

19/04/2011  7,00  10,00  17,00 4 -- 574.394 VITOR HUGO DE ANDRADE

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 5 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 6 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 7 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 8 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 9 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 10 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 11 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 12 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 13 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 14 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

10/07/2009  6,00  5,00  11,00 15 -- 574.670 MATHEUS CARDOSO DE LIMA

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 16 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 17 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 18 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

01/08/2009  3,00  4,00  7,00 19 -- 599.496 LUIZ FELIPE BARBERATO GALESI

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 20 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 21 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 1 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/10/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 577.555 LUCAS ARTUZO CARDOSO DE MATOS

13/03/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 526.271 RAFAEL HENRIQUE SPOSITO JUNIOR

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 527.992 LORENA RIBEIRO DE FREITAS SILVA

09/07/2010  9,00  13,00  22,00 4 -- 574.142 GIOVANA ISABEL MARQUES DE SOUZA

09/02/2011  13,00  8,00  21,00 5 -- 538.254 LIVIA ALEIXO NUNES

27/07/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 535.744 VITOR BELLON PALHARES

20/04/2011  11,00  10,00  21,00 7 -- 536.379 DAVI QUIRINO MENEZES DE MOURA

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 8 -- 565.198 EMANUEL RODRIGO CAIM

10/03/2011  9,00  12,00  21,00 9 -- 522.532 PEDRO BENTO RIBEIRO

21/03/2011  9,00  12,00  21,00 10 -- 555.209 JOÃO PEDRO FARIA

28/01/2011  11,00  9,00  20,00 11 -- 532.045 RAMON RIBEIRO

16/02/2011  9,00  11,00  20,00 12 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

20/01/2011  13,00  6,00  19,00 13 -- 571.681 VICTORIA VIANA SOUZA

04/08/2010  12,00  7,00  19,00 14 -- 536.705 VICTOR HUGO FERREIRA DA SILVA

13/03/2011  11,00  8,00  19,00 15 -- 572.780 RAUL PALOTA NETTO

10/06/2011  11,00  8,00  19,00 16 -- 571.690 ELISA DOS SANTOS VERGANI

04/08/2010  9,00  10,00  19,00 17 -- 523.131 RICARDO REINOSO SIQUEIRA

05/09/2010  9,00  10,00  19,00 18 -- 559.118 YNGRID CAROLINE RODRIGUES

27/10/2010  10,00  8,00  18,00 19 -- 571.530 LEONARDO OTAVIO TROMBINI

10/12/2010  10,00  8,00  18,00 20 -- 531.589 VINICIUS BAEZA REBOUÇAS

20/01/2011  10,00  8,00  18,00 21 -- 566.292 BRENO BRAGA ALVES

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 22 -- 565.310 CARLOS GUILHERME DE OLIVEIRA CAETANO

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 23 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

18/09/2010  10,00  7,00  17,00 24 -- 536.931 BRENO ALVES DE CALVALHO

29/09/2010  10,00  7,00  17,00 25 -- 574.546 LEANDRO MATEUS STUCHI PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/03/2011  10,00  7,00  17,00 26 -- 568.950 ANA LUISA ZANGALLI

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 27 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

28/09/2010  7,00  10,00  17,00 28 -- 555.647 MIGUEL CREPALDI DA COSTA

19/04/2011  7,00  10,00  17,00 29 -- 574.394 VITOR HUGO DE ANDRADE

31/05/2011  7,00  10,00  17,00 30 -- 570.177 THAYLA BAESSO BATISTA

03/07/2010  12,00  4,00  16,00 31 -- 533.093 ARTHUR CARLOS MILANO

12/12/2010  11,00  5,00  16,00 32 -- 572.524 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA

02/03/2011  11,00  5,00  16,00 33 -- 522.525 YASMIN CAROLINE LOPES

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 34 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

02/07/2010  10,00  6,00  16,00 35 -- 554.417 ANA LETÍCIA SILVA RECHI

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 36 -- 527.440 ISABELI FERNANDA SILVEIRA VIRAGINO

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 37 -- 562.364 KELLY VITÓRIA CERVANTES DA SILVA

27/12/2010  10,00  6,00  16,00 38 -- 572.626 MARIA EDUARDA PASQUINI MIOLA

04/02/2011  10,00  6,00  16,00 39 -- 540.153 EMANUELE MAGRI LOPES

18/04/2011  10,00  6,00  16,00 40 -- 567.683 JORGE MATHEUS DOS SANTOS

28/05/2011  10,00  6,00  16,00 41 -- 537.062 LUCAS COLTRI

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 42 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 43 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 44 -- 556.255 GUILHERME DE SOUZA ISEPAN

14/09/2010  7,00  9,00  16,00 45 -- 597.585 KAUÃ AUGUSTO SOLDATI MUGIO

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 46 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

21/08/2010  10,00  5,00  15,00 47 -- 572.966 ISABELA VITORIA GOMES

26/10/2010  10,00  5,00  15,00 48 -- 524.656 SOFIA DE SOUZA CARAZOLI

09/08/2010  9,00  6,00  15,00 49 -- 537.169 LARA SANTIAGO CUSSIOLI

16/08/2010  8,00  7,00  15,00 50 -- 523.836 THAINARA ROBERTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 51 -- 566.187 PIETRO BERGAMINI BARREIRAS

20/05/2011  8,00  7,00  15,00 52 -- 560.231 MARIA CLARA DONATI BRIZOTI

22/02/2012  8,00  7,00  15,00 53 -- 529.862 JULIA FAGUNDES DE SOUZA

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 54 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 55 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 56 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

27/01/2011  6,00  9,00  15,00 57 -- 576.162 WENDELL GABRIEL FILLASSI COSTA

23/02/2011  10,00  4,00  14,00 58 -- 567.583 LAURA HELENA PEREIRA MAIM

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 59 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

23/12/2010  9,00  5,00  14,00 60 -- 540.243 ANA CLARA DE ALMEIDA FRANCO

27/10/2010  8,00  6,00  14,00 61 -- 564.986 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 62 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

29/01/2011  8,00  6,00  14,00 63 -- 536.475 VITORIA FERNANDA GOMES

26/05/2011  8,00  6,00  14,00 64 -- 594.334 VITÓRIA REGINA ROMERO

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 65 -- 540.608 GUSTAVO BOSSOLANI VENTEU

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 66 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

13/03/2011  7,00  7,00  14,00 67 -- 598.794 NICOLAS BARBOSA SIMAS

11/01/2011  6,00  8,00  14,00 68 -- 561.144 LUIZ GUSTAVO MORAIS RODRIGUES DA SILVA

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 69 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

08/11/2010  8,00  5,00  13,00 70 -- 536.774 ISABELLA PONTIM ESTRUZANI

25/03/2011  8,00  5,00  13,00 71 -- 562.470 VITORIA SANTANA

14/10/2010  7,00  6,00  13,00 72 -- 563.988 LARA ALVES FERREIRA

24/05/2011  7,00  6,00  13,00 73 -- 575.456 ANA CLARA AMARO DO NASCIMENTO

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 74 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

20/09/2010  8,00  4,00  12,00 75 -- 560.865 ISADORA DOS REIS DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 76 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 77 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

01/04/2011  7,00  5,00  12,00 78 -- 523.362 THAINA DE OLIVEIRA ALVES

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 79 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

11/01/2011  6,00  6,00  12,00 80 -- 522.363 MIRELLA MIALICHI FRANÇA

14/01/2011  6,00  6,00  12,00 81 -- 522.640 MANUELLY DE MATOS BARBOZA

24/03/2010  5,00  7,00  12,00 82 -- 534.276 LUCAS MATHEUS SILVA LOPES DAS NEVES

28/04/2011  5,00  7,00  12,00 83 -- 556.910 BRUNO OTÁVIO BATISTA PINTO

19/02/2011  8,00  3,00  11,00 84 -- 552.879 MARIA EDUARDA PINHATI CONTRERAS

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 85 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 86 -- 555.421 KASSIELE CARDOSO

22/03/2011  7,00  4,00  11,00 87 -- 523.758 JULIA VILELA CONCEIÇÃO

10/07/2009  6,00  5,00  11,00 88 -- 574.670 MATHEUS CARDOSO DE LIMA

21/07/2010  6,00  5,00  11,00 89 -- 594.752 YASMIN APARECIDA RUIZ

08/04/2011  4,00  7,00  11,00 90 -- 523.101 BEATRIZ DE MORAES DELVECHIO

16/03/2011  7,00  3,00  10,00 91 -- 522.077 MONIQUE DE OLIVEIRA ANDRÉ

18/03/2011  7,00  3,00  10,00 92 -- 560.826 HENRY VINICIUS GOLDIN

16/03/2010  6,00  4,00  10,00 93 -- 568.902 MIYA DESOCO

24/07/2010  6,00  4,00  10,00 94 -- 559.281 JOÃO PEDRO DE SOUZA FRAGUEIRO

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 95 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

28/02/2011  5,00  5,00  10,00 96 -- 565.515 ELOÁ MARIANY FARINA MORAES

03/05/2011  5,00  5,00  10,00 97 -- 576.776 MICAELLY SANTOS MAIA

08/06/2011  5,00  5,00  10,00 98 -- 561.398 ELOAH LARA PAULINO BRAZ

01/12/2010  4,00  6,00  10,00 99 -- 528.928 ANA LAURA FRANCISCO PEREIRA

16/05/2022  4,00  6,00  10,00 100 -- 561.325 GABRIEL PAZINATI GONÇALVES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 101 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 102 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

18/10/2010  5,00  4,00  9,00 103 -- 555.033 ISABELA MARIA ABATE

02/12/2010  4,00  5,00  9,00 104 -- 561.894 MARIÁH PIETRA FINANCI ROCHA

17/05/2012  6,00  2,00  8,00 105 -- 588.280 ALICE QUINTO DE OLIVEIRA

27/06/2011  3,00  5,00  8,00 106 -- 574.481 YASMIN DA SILVA BATISTA

18/08/2010  5,00  2,00  7,00 107 -- 573.063 RAQUEL DE MORAES PORFIRIO

01/08/2009  3,00  4,00  7,00 108 -- 599.496 LUIZ FELIPE BARBERATO GALESI

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 109 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

08/04/2011  3,00  4,00  7,00 110 -- 588.300 NAUAMY CORREA SCHNEIDER

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 111 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

24/04/2011  2,00  4,00  6,00 112 -- 523.883 GABRIELLY MELO DE ARAÚJO

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.582 GIULIA  DA SILVA ALVES

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.682 ANA JULIA AMORIM DE SOUZA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.685 MIGUEL FERNANDO TADEU DA SILVA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.189 YASMIN VICENTE FERREGUTI

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.915 IGOR HENRIQUE CASSIANO

22/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.512 VANDERLEI ANDRADE

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

07/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.668 MATHEUS CARVALHO SAMPAIO

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.811 BRUNO HENRIQUE PINTO

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.757 EDUARDO FRANCO DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/03/2010  5,00  7,00  12,00 1 -- 534.276 LUCAS MATHEUS SILVA LOPES DAS NEVES

10/07/2009  6,00  5,00  11,00 2 -- 574.670 MATHEUS CARDOSO DE LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/04/2011  11,00  10,00  21,00 1 -- 536.379 DAVI QUIRINO MENEZES DE MOURA

05/09/2010  9,00  10,00  19,00 2 -- 559.118 YNGRID CAROLINE RODRIGUES

20/01/2011  10,00  8,00  18,00 3 -- 566.292 BRENO BRAGA ALVES

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 4 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

19/04/2011  7,00  10,00  17,00 5 -- 574.394 VITOR HUGO DE ANDRADE

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 6 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

18/04/2011  10,00  6,00  16,00 7 -- 567.683 JORGE MATHEUS DOS SANTOS

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 8 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 9 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 10 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 11 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 12 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 13 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 14 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 15 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 16 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

24/03/2010  5,00  7,00  12,00 17 -- 534.276 LUCAS MATHEUS SILVA LOPES DAS NEVES

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 18 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

10/07/2009  6,00  5,00  11,00 19 -- 574.670 MATHEUS CARDOSO DE LIMA

24/07/2010  6,00  4,00  10,00 20 -- 559.281 JOÃO PEDRO DE SOUZA FRAGUEIRO

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 21 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

08/06/2011  5,00  5,00  10,00 22 -- 561.398 ELOAH LARA PAULINO BRAZ

01/12/2010  4,00  6,00  10,00 23 -- 528.928 ANA LAURA FRANCISCO PEREIRA

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 24 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 25 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/08/2009  3,00  4,00  7,00 26 -- 599.496 LUIZ FELIPE BARBERATO GALESI

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 27 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 28 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.582 GIULIA  DA SILVA ALVES

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.682 ANA JULIA AMORIM DE SOUZA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 585.189 YASMIN VICENTE FERREGUTI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 1 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Química  - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


